



SUKUYHDISTYS SIHVO ry

Helsinki 16.4.2023

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen

Jäsentiedote 1/2023

Kevät on jo pitkällä ja kesälomakausi lähestyy. Tässä jäsentiedotteessa kerrotaan loppukevään ja kesän tapahtumista. Iloisena uutisena voimme kertoa viimein kotisivuista, joille sukuyhdistyksen asioita ja tapahtumia voidaan tallentaa kaikkien luettavaksi.

Loppukevään ja kesän tapahtumat

Sukuyhdistyksen sukupäivä Iittalassa

Viime aikoina on tullut esille jonkin verran uutta tietoa suvun aikaisemmista vaiheista ja lisäksi on saatu uutta tietoa DNA-tutkimuksista. Sen vuoksi kutsumme kaikki kiinnostuneet Iittalaan lauantaina 27.toukokuuta klo 12 - 15. Olemme varanneet Iittalan kylätalosta kokoustilan osoitteessa Hollaajantie 3 Hämeenlinna (Iittala) sukupäivää varten. Tapahtumassa on kahvitarjoilu. Sukutapahtuman lisäksi Iittalassa on mahdollisuus käydä ostoksilla ja tutustua vaikkapa Lasimäen designmuseoon tai taidekatuun. Iittalaan pääsee kätevästi myös junalla.



Hannu Sihvonen on lupautunut kertomaan DNA-testeistä ja niiden tuloksista etenkin Sihvojen ja Sihvosten sukulaisuuden kannalta. Lisäksi käymme läpi Sihvojen sukuhaarojen vaiheita. Ilmoittautumiset tapahtumaan viimeistään lauantaina 20.5.2023 sukuyhdistyksen sihteerille Eeva Loukoselle eeva@loukonen.com tai puhelimitse 040 5179057.

Kaukola-päivä Ruovedellä

Ruovedellä vietetään perinteisesti Kaukola-päivää 2.7.2023, heinäkuun ensimmäisenä sunnuntaina. Paikka on Kauko-Pohjan Nuorisoseuratalo, Pohjankyläntie 375, Jämkipohja, Ruovesi.

Ohjelmassa on klo 10 Jumalanpalvelus Ruoveden kirkossa ja seppeleiden lasku jumalanpalveluksen jälkeen. Kauko-Pohjan Ns-talolla ovet avautuvat klo 11.30 lähtien. Tarjolla suolaista "alkupalaa" juoman kera. Perinteisesti esillä ovat Matti Paavilaisen koulupiirikartat.

Nuorisoseurantalolla klo 13:00 alkavassa ohjelmallisessa osuudessa on tänä vuonna vuorossa Sihvon sukuyhdistyksen esittely. Sen jälkeen seuraa yllätyksellinen osuus, jonka viime vuonna teki Waltteri Torikka. Päivän aikana esitellään myös sukututkijoiden paljon käyttämää SukuJutut ohjelmaa ja sen Kaukolaan liittyvää sisältöä Tauno Pessin työn pohjalta.

Ilmaan on myös heitetty toive ns. serkkutapaamisista, jolloin yhdistyisivät suku- ja Kaukolan historia. Tämän toiminnan aloittajia kaivataan paikalle. Tarkoitus on myös koota kirjanäyttely Kaukolaa koskevista kirjoista ja myyntikappaleita voi tuoda mukana. Meidän sukukirjamme saattaisi kiinnostaa joitakin osallistujia. Tietoa Kaukola-päivästä on pyydetty välittämään kaikille kaukolalaisille ja kaukolalaiset juuret omaaville ympäri Suomen!

Meiltä on pyydetty apua tarjoilun järjestämisessä, joten löytyykö sukuyhdistyksestä talkoohenkeä auttamaan paikallisia keittiövoimia?

Kainuun-Itä-Suomen matka 4.-6.8.2023

Sukuyhdistyksen aikaisempi matkasuunnitelma Itä-Suomeen tyrehtyi koronapandemian kourissa. Nyt on suunnitteilla uusi matka.

Lähtö Lahden matkakeskuksesta pe 4.8. klo 9. Matkareitti seuraava:

Päivä1: Lahti-Kuopio-Iisalmi-Suomussalmi, Ukkohalla (yöpyminen)

Päivä2: Raatteenportti-Lieksa, Pielisen museo-Koli (yöpyminen)

Päivä3: Valamo-Varkaus-Mikkeli-Lahti, jossa ollaan aikataulun mukaan su 6.8. n. klo 18.30

Bussi varataan 30 tai 50 hengelle. Matkan hinta on vielä avoin ja siihen palataan myöhemmin. Ennakoilmoittautumiset matkalle lähetetään Leena Sihvolle 15.5. mennessä. Tarkemmat tiedot jäsentiedotteen liitteessä.

Kotisivut

Nettisivujemme vanha osoite **sihvo.fi / www.sihvo.fi** toimii taas. Haku siirtyy automaattisesti uusille Karjalan Liiton sivuilla sijaitseville sivustoille. Sukuyhdistyksen sivuja on päivitetty ja päivitetään edelleen eli työ jatkuu, mutta sivuja voi käydä jo katsomassa. Sivuilla säilytetään sukuyhdistyksen asiakirjoja kuten matkakertomuksia, kuvia ja jäsentiedotteita.

Jäsenmaksut

Sukukokouksessa päätettiin, että jäsenmaksu pidetään ennallaan ja se on 30 € kolmelta seuraavalta vuodelta 2022–2024. Jäsenmaksu laskutetaan yhdellä kertaa koko ajalta. Ainoastaan uusilta jäseniltä, jotka liittyvät kesken kolmivuotiskauden, laskutetaan jäljellä olevien vuosien mukainen maksu. Sukuyhdistyksen jäsenmaksua 30 € vuosilta 2022–2024 on laskutettu viime vuoden lopulla ja tämän vuoden alussa. **Muistathan maksaa jäsenmaksusi sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46 ja käytä siinä viitettä 5911.**

Ne sukuyhdistyksen jäsenet, jotka kuuluvat jäsenenä myös Karjalan Liittoon saavat jäsenmaksulaskun suoraan Karjalan Liitosta. Jäsenmaksulasku sisältää Sukuyhdistys Sihvo ry:n jäsenmaksun vuosille 2022–2024 ja lisäksi Karjalan Liiton jäsenmaksun 20 € vuodelle 2023 sekä niiden mahdollisten muiden Liittoon kuuluvien seurojen kuten pitäjä- tai Karjala-seurojen jäsenmaksun vuodelle 2023, joihin kuulut jäsenenä. Karjalan Liitto tilittää kaikille jäsenseuroilleen niille kuuluvat osuudet säännöllisesti.

Sukuyhdistys Sihvo ry on Karjalan Liiton ja Karjalaisten sukuyhteisöjen Liiton jäsenseura. Liiton jäsenyys ja henkilöjäsenet takaavat meille yhdistyksenä pääsyn mukaan Karjalan Liiton suurtahtumiin, kuten Karjalaisille Kesäjuhlille, jonne muuten emme voisi osallistua. Yksittäinen henkilö voi osallistua moniin Karjalan Liiton tapahtumiin, vaikka ei ole jäsen, mutta pääsy jäsenille on yleensä hieman edullisempi. Jäsenille on tarjolla jäsenetuja, joita ovat mm. Otavamedian lehdet, Kalevala Korun tuotteet ja Viking Linen matka-alennukset. Jos et vielä ole Karjalan Liiton jäsen, mutta haluaisit liittyä jäseneksi, ilmoita siitä puheenjohtajalle tai sihteerille, niin ilmoitamme sinut jäsenrekisteriin.

Sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja

Sukuyhdistyksen tuotteita on edelleen saatavilla ja hinnatkaan eivät ole muuttuneet.

- Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 50 €. Lähetyksiin lisätään postikulut.
- Pöytäviirin hinta on 40 €.
- Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös lippukirja.

- Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia. Toimitustavasta sovitaan aina erikseen.
- Kirjojen myyntihintoja on laskettu, koska niitä ei haluta säilyttää varastossa suuria määriä. Vanhempi kirja ilmestyi vuonna 2004 ja uudempi päivitetty painos 2015. Uusi sukukirja maksaa nyt 20 € ja vanha 5 €. Lähetysiin lisätään postikulut 10 €.

Kaikki tuotteet maksetaan **sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46** ennen niiden lähettämistä. Viitenumero on **kaikille tuotteille yhteinen 9988**. Kyselyt tuotteista kannattaa kohdistaa seuraavasti:

Eeva Loukonen, Kaarina: kirjat, isännänviirit ja pöytäviirit

Eeva-Riitta Wirta, Helsinki ja Tampere: kirjat, mukit ja kassit

Leena Sihvo, Vierumäki: uudet kirjat, mukit ja kassit

Tapio Sihvo: kirjat, kassit

Mukavaa ja aurinkoista kevättä kaikille!

Toivottavasti tapaamme kesän tapahtumissa:

Eeva-Riitta Wirta

sukuyhdistyksen puheenjohtaja

eeva-riitta.wirta @kolumbus.fi

Eeva Loukonen

sukuyhdistyksen sihteeri

eeva @loukonen.com